
 1 / 2 

 

  

 
      

 

広島ワシントンホテル（所在地：広島県広島市中区新天地 2-7 総支配人 中村 哲也）は、11 月 2 日
(火)の朝食よりビュッフェを再開いたします。 
朝食ビュッフェは、多くのお客様から再開を待ち望む声
があり、今夏に行ったアンケートでも「そろそろビュッフェ
に戻してほしい」というコメントを多くいただきました。こ
れらの声を受け、お客様の安心・安全を第一に考え、
充分な対策を講じたうえで、実に 1 年 8 ヶ月ぶりにビ
ュッフェを再開いたします。 
 
当ホテルでは、感染拡大防止対策の一環として、

客席ごとの間隔を離しております。それにより客席の数
が減り、お急ぎのお客様にはご不便をお掛けすることがないように新たな試みとして、お弁当箱にお好きな料理を詰
めていただき、お部屋でお召し上がりいただける「お部屋 de ビュッフェ」スタイル(※)を導入いたします。また、お弁当
箱は環境に優しい「植物性プラスチック」使用のものをご準備しております。その時の状況やご自身の気分にあわせ
てレストラン会場もしくはお部屋で、こだわりの朝食をこの機会にぜひご賞味ください！ 

※館外への持ち出しは、ご遠慮いただいております。 

《 ビュッフェ内容 》 
 ◆ 焼き魚やウインナー、スクランブルエッグをはじめとした朝食の定番メニュー。 
 ◆ 若鶏のローマ風煮込み（トマトソース）やブレッドプティングなど、料理長自慢の逸品。 
 ◆ 広島風お好み焼き、がんすなどの広島ならではの名物。 
 皆様にご満足いただけるよう、腕によりをかけてお料理をご用意いたしております。 

 
 
 

 
 

NEWS RELEASE 
藤田観光株式会社 2021年 10月 29日 

 
【広島ワシントンホテル レストラン】 

11/2～待望の朝食ビュッフェ再開！ 
客室に持ち帰る「お部屋 de ビュッフェ」も可能 
～お料理とともに、安心・安全をご提供いたします！～ 



 2 / 2 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
《 朝食付プラン 》 
 1泊朝食付！広島じゃけん値プラン 

https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/3.html 
 世界遺産を見に行こう♪ひろしま満喫♪「一日乗車乗船券」付 

https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/9.html 
 室数限定！30日前からのご予約でお得に宿泊♪朝食付き 

https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/88.html 
 

 
 
 
 
 
 
 

《 感染拡大防止対策 》 
広島ワシントンホテルでは、お客様と従業員の安全を第一に考え、検温・ソーシャルディスタンスの確保・こまめな消

毒・充分な換気など、新型コロナウイルス感染拡大防止に真摯に取り組んでおります。お客様にはご不便をお掛けい
たしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

施設概要 
 
◆所 在 地： 広島ワシントンホテル 広島県広島市中区新天地 2-7 
◆ ア ク セ ス： JR広島駅より広島電鉄（路面電車）で約 10分、「八丁堀」電停下車、徒歩約 3分 
◆お問合せ： 082-553-2222(代表) 082-553-2200(宿泊予約直通) 
◆公式ＨＰ： https://washington-hotels.jp/hiroshima/ 
◆客 室 数： 266室  

本件に関するお問い合わせ先 
広島ワシントンホテル 

宿泊課予約担当 西本・田村 

TEL ： 082-553-2222  FAX ： 082-553-2111 

mail：tamura@hiroshima-wh.jp 

 

https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/3.html
https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/9.html
https://washington-hotels.jp/hiroshima/stay/stayplan/88.html
https://washington-hotels.jp/hiroshima/
mailto:tamura@hiroshima-wh.jp

